svetovej vojny v obci Hunkovce.

Čı. II
Podmieııky poskytnutia finaııčných prostriedkov

. Poskytovateľ podľa § 4 OdS. 8 Zákona č. 130/2005 Z. Z. oVOjnových hIoboch Vznení
neskorších predpisov poskytne prij emcovi finančné prostriedky na rok 2017 Vo výške:

6 268,60 €
slovom: šesťtisícdvestošesťdesiatosem eur a šesťdesiat centov

ktoré tvoría 80 % výdavkov projektu.

. Prijernca Sa Zaväzuje uhradit, 1567,15 €, Slovom: jedentisícpäťstošesťdesiatsedem eur
apätnásť centov, Z iného zdroja ako ZO štátneho rozpočtu, ktoré tVoria 20 % výdavkov
projektu. Príj emca čestným vyhláseninı, ktoré tvori prílohu č. 1 tejto zmluvy, potvrdí, že na
realizaciu projektu má na účte zabezpečené tieto finančné prostríedky.

[...]

Pn'loha 1 k Zmluve č. 12/2017/2337

Obec Hunkovce, č. 81, 090 03 Hunkovce

Čestné Vyhlásenie

Obec Hunkovce, č. 81, 090 O3 Hunkovce, Zastúpená: Mjkulášom
Horvátom, Starostom Obce, týmto čestne Vyhlasuje, že má Zabezpečených
20 % finančných prostriedkov V sume 1 567,15 €, Slovom:
jedentisícpäťstošeSťdesíatsedem eur apätnásť centOV na Obnova Vojnového
cintorína Z 1. svetovej vojny v Hunkovciach Ziného Zdroja ako ZO štátneho
rozpočtu.

KMM ..ˇ.ˇ...ˇ.'f...'.......... "
láš Hmyzát .“

Starosta Obce